
 
 Apstiprināts LTSA Valdes sēdē  

2024. gada 26. septembrī 

LATVIJAS TAUTAS SPORTA ASOCIĀCIJAS (LTSA) 

ĶER UN SERVĒ BUMBU SPĒLĒTĀJU LICENCĒŠANAS NOLIKUMS 

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1. LTSA spēlētāju licencēšanas mērķis ir veikt Ķer un servē bumbu spēlētāju uzskaiti 

un atvieglot spēlētāju pieteikšanu LTSA rīkotajās un atbalstītajās sacensībās. Viena 

spēlētāja vienā sezonā var pārstāvēt tikai vienu komandu. 

2. Ar  savu parakstu pieteikumā par licences piešķiršanu, iesniedzējs piekrīt 

licencēšanas nolikumam, un tam, ka nolikumā var tikt veiktas izmaiņas, par kurām 

LTSA spēlētāju informēs personīgi, nosūtot informāciju uz pieteikumā norādīto e-pasta 

adresi. 

3. LTSA piešķirta licence apliecina spēlētājas tiesības piedalīties visās LTSA rīkotajās 

sacensībās (Latvijas čempionātā, turnīros) un dod tiesības, izpildot LTSA noteiktos 

dalības kritērijus, startiem Ķer un servē bumbu starptautiskajos čempionātos un 

turnīros.  

4. Licencētā spēlētāja pati uzņemas atbildību par savu veselības stāvokli un drošības 

noteikumu ievērošanu gan treniņu procesā, gan arī sacensību laikā. 

 
LICENCES PIEŠĶIRŠANAS UN ANULĒŠANAS KĀRTĪBA: 

1. Licence tiek piešķirta, pamatojoties uz komandas pieteikuma (veidlapa pielikumā) 

un LTSA bankas kontā iemaksāto gada maksu par licenci. 

2. Licences derīguma termiņš ir viens kalendārais gads no licences izsniegšanas 

datuma. 

3. Komanda, kas iesniedz pieteikumu, uzņemas atbildību par to, ka persona, kurai 

pieprasa piešķirt licenci, ir aktīva spēlētāja, kura apņemas ievērot sacensību 

noteikumus, spēlētāja ētikas normas un LTSA pieņemtos lēmumus. 

4. Lēmumu par licences piešķiršanu vai atteikumu to piešķirt pieņem LTSA valdes 

priekšsēdētājs, kurš 10 darba dienu laikā no iesnieguma saņemšanas brīža to paziņo 

iesniedzējam. 

Atteikumu piešķirt licenci pieteikuma iesniedzējs 10 kalendāro dienu laikā var 

pārsūdzēt LTSA valdei, kura savu lēmumu paziņo iesniedzējam 10 darba dienu laikā 

no iesnieguma saņemšanas dienas. Valdes lēmums nav pārsūdzams un ir spēkā tekošajā 

kalendārajā gadā. 

5. Licencēto spēlētāju uzskaite tiek veikta LTSA oficiālajā mājaslapā 

www.sportsvisiem.lv un tiek norādīta šāda informācija: licences numurs; spēlētājas 

vārds, uzvārds; dzimšanas gads, komanda, pašvaldība. 

6. LTSA ir tiesības spēlētājas licenci anulēt, ja: 



- to pieprasa komanda, kura pieteica spēlētājas licenci; 

- spēlētāja neievēro LTSA Statūtus un lēmumus, pārkāpj sacensību noteikumus, 

neievēro nolikumu, spēlētajā ētikas un uzvedības normas; 

- ir atļāvusi izmantot savu licenci trešajai personai. 

7. Licence tiek anulēta saskaņā ar LTSA valdes lēmumu. Šis lēmums ir galīgs un nav 

pārsūdzams. Lēmumu par atkārtotu licences izsniegšanu tekošajā kalendārajā gadā 

personai, kurai licence ir anulēta, pieņem LTSA valde un atteikuma gadījumā šis 

lēmums nav pārsūdzams un ir spēkā visu kalendāro gadu. 

8. Anulējot licenci par augstākminētajiem pārkāpumiem, LTSA patur tiesības pieprasīt 

iespējamo zaudējumu atlīdzību no licenci zaudējušās spēlētājas vai komandas, kuru 

viņa pārstāvēja, par viņas nodarīto kaitējumu. 

MAKSA PAR LICENCES PIEŠĶIRŠANU 

1. Komandas, kuras pārstāv pašvaldības / organizācijas, kuras ir LTSA biedri, kuri 

samaksājuši biedru naudu par licencējamo gadu, par katru pieteikto spēlētāju maksa 

EUR 3.00  

2. Komandas no pašvaldībām / organizācijām, kas nav LTSA biedri, par vienu pieteikto 

spēlētāju maksa EUR 5.00.  

3. Maksa par licences piešķiršanu ir jāieskaita LTSA bankas konta 3 (trīs) darba dienu 

laikā pēc pieteikuma iesniegšanas LTSA. Licence stājas spēkā, kad LTSA paziņo par 

spēlētāju licences numura piešķiršanu (LTSA izskatīja un apstiprināja pieteikumu, 

LTSA kontā ir saņemta licences maksa). 

4. LTSA bankas rekvizīti: 

Latvijas Tautas Sporta Asociācija 

R.n. 40008022133 

Uzvaras bulv. 10, Rīga LV-1048 

AS ”SEB banka” 

Konts: LV04UNLA0050024409762 

Kods: UNLALV2X 

Maksājuma mērķis: Par Ķer un servē bumbu spēlētāju licencēšanu ____. gadam. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PIETEIKUMS SPĒLĒTĀJU LICENCES SAŅEMŠANAI 
(Komandām) 

 

 

Lūdzu piešķirt Latvijas Tautas sporta asociācijas (LTSA) Ķer un servē bumbu spēlētāju 

licences 20____.gada sezonai.  

Apliecinām, ka spēlētājas iepazīstinātas ar LTSA spēlētāju licencēšanas Nolikumu, 

LTSA Statūtiem un sacensību noteikumiem, piekrīt tiem un apņemas tos ievērot, kā arī 

apņemas ievērot spēlētāju ētikas normas.  

 

Nr. Vārds Uzvārds Dzimšanas 

gads 

e-pasta 

adrese 

Komanda Pašvaldība Spēlētājas 

paraksts 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 

 

Iesniedzēja: _______________ _______________ ___________________  

                            amats                    paraksts                  atšifrējums  

 

Iesniegšanas datums: 


